МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ
СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

П Р И К А З

от << г. №

г. Владикавказ

Об установлении в 2025 году минимального количества баллов
за выполнение заданий итогового собеседования по русскому языку

отдельным участникам итогового собеседования

В соответствии с пунктом 6.6 Порядка проведения итогового
собеседования по русскому языку в Республике Северная Осетия-Алания в
2025 году, утвержденного приказом Министерства образования и науки
Республики Северная Осетия-Алания от 24 декабря 2024 года № 1040, в
соответствии с рекомендациями Федеральной службы по надзору в сфере
образования и науки по организации и проведению итогового собеседования
по русскому языку в 2025 году (письмо Федеральной службы по надзору в
сфере образования и науки от 29 октября 2024 года № 02-311)
п р и к а з ы в а ю :

Установить согласно приложению минимальное количество баллов за
выполнение заданий итогового собеседования по русскому языку отдельным
участникам итогового собеседования в 2025 году, необходимое для
получения результата «зачёт».

Заместитель Министра А.Швецов